
New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A. Harr iman campF
Albany,  New York 12227

August 7, L987

Peter  0 rBr ien
1264 F]-atbush Avenue
Brooklyn, NY LL226

Re:  F l le  No.  59315

Dear  Mr .  OtBr ien :

Please take notlce of the Default Order of the State Tax Cornmlssi-on enclosed
herewlth.

Please take further not lce that pursuant to Sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng ln court to revtew this decision must be comrnsnggd wlthin 4 months
from the date of this not lce.

Inquiries concernlng the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
\tith this decision may be addressed to the underslgned at the above address.

Very truly yours,

Supervlsor of Tax Conferences

Taxing Bureauts Representative
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STATE OF NEW YORK

STATE TA)( COMMISSION

In the Matter of the Pet l t ion

o f

Peter  0 rBr ien DETAULT ORDER

87-C-22

for Redetermlnatlon of a Deficlency or Revislon of

a Determlnation or Refund of

Sales and Use Tax under Article 28 & 29

of  the  Tax  Law fo r  the  Per lod  06 /OL l68  -  05131175.

Pet, i t loner(s) Peter OfBrien f i led a pet i t lon for redeterminat lon of a

deflclency or revlslon of a determinatlon or refund of Sales and Use Tax under

Ar t i c le  28  & 29  o f  the  Tax  Law fo r  the  Per lod  06 /01168 -  o5 l3L l75 '  F l le  No '

5 9 3 1 5 .

A pre-hearlng conference on the petitlon was schedul-ed before Joseph

Belf iore, at  t ,he off lces of the State Tax Commisslon, 141 Livingston Street -  8th

Fl.  Brooklyn, New York 11201 on Friday, June 12, 1987 at 12:01 p.rn. Not lce of

said pre-hearlng conference was given to pet i t loner(s).  PetLt loner(s) did not

appear at the pre-hearlng conference. A default has been duly noted.

Now on motl-on of the State Tax Coumlssion, lt ls

ORDERED that the petition of Peter OrBrlen be and the same ls hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  7 ,  L 9 8 7


